. ------ ----------------------------------------------------------------------

PORTARIA N° 13939 LICENÇA ESPECIAL

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

#

ORGAo - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANA

RETIFICAR A PORTARIA N° 12444 DE 30/10/2009 ,DE LICENÇA ESPECIAL, DE

QUELSON LUIZ MARTINS ALMEIDA, R.G. 30298900, LF 1 PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

FRUIÇÃO PERIODO AQUISITIVO

2/11/2009 A 30/1/2010 1/12/1996 A 31/10/2001
•

CURITIBA, 25 / 08 / 2016

QL~d~wa~
FLORINDO DALBERTO
DIRETOR PRESIDENTE